
 
 
P ř í l o h a  č .  2  
 

Věcný, časový a finanční harmonogram realizace projektu ZRS 
Název projektu:    Podpora budování kapacit Obchodní komory Kambodži 

Realizátor a partnerské instituce:  Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR (AMSP ČR) | Obchodní komora Kambodži (CCC) 
Rozvojový záměr projektu:  

• Zajištění možnosti reprezentantů Obchodní komory Kambodži setkat se v ČR s vedoucími představiteli, reprezentanty státní správy a významnými podnikateli ze 
sektoru zemědělství a získat praktické informace důležité pro budování kapacit CCC. 

• Získání nových zkušeností, seznámení se s inovativními přístupy, informacemi o postupech a nástrojích využívaných v ČR pro podporu zemědělských MSP. 
• Umožnění výměny informací, znalostí a získání doporučení českých specialistů a poradců, které mohou přinést kambodžským zemědělským MSP užitek a mohou 

jim usnadnit proces rozvoje a růstu, modernizace a zvýšení produkce. 
• Použití mechanismů a know-how získaných v ČR jako startovací moment pro zavedení obdobných podpůrných opatření v Kambodži ve prospěch kambodžských 

zemědělských MSP, zejména pak pro jejich zásadní podporu v procesu internacionalizace.  
• Zajištění podpory, která v dlouhodobém horizontu bude představovat posílení a všestranné zlepšení činnosti MSP v kambodžském zemědělství, v podobě jejich 

dalšího rozvoje, posílení konkurenceschopnosti, při zavádění nových technologií, modernizaci v oblasti výroby potravin atd. 

Cíle projektu: Hlavním cílem projektu je pomoci CCC a jejím členů při budování jejich kapacit a předání informací a rad potřebných pro posílení rozvoje  
a konkurenceschopnosti kambodžských malých a středních podniků a podnikatelů v oblasti zemědělství a výroby potravin.  

VÝSTUPY PROJEKTU AKTIVITY V RÁMCI PROJEKTU Očekávané finanční 
nároky k jednotlivým 
aktivitám 

Termín fakturace 

Výstup 1.1 

Příprava a realizace přibližně týdenní studijní 
cesty delegace 4 vybraných zástupců CCC do 
České republiky  

Časový rámec pro dosažení výstupu: 06-09/2023 

Aktivita 1.1.1  

Komplexní organizačně-logistické zabezpečení cca týdenní studijní 
cesty (předpoklad maximálně 8 nocí, skutečná délka pobytu bude 
záviset na logistických možnostech optimálního leteckého spojení) 
pro delegaci max. 4 účastníků nominovaných kambodžskou stranou – 
organizací CCC. Konkrétní termíny a přesná obsahová náplň studijní 
cesty bude stanovena na základě vzájemné komunikace a 
odsouhlasení kambodžskou stranou. Očekávané finanční nároky na 
realizaci aktivit obsahují zejména: mzdové náklady realizátora, 
pronájem prostor pro jednání, tisk podkladových studijních 
materiálů, náklady na pobyt účastníků studijní cesty v rozsahu: 
letecká doprava, ubytování v ČR, pojištění, stravování (diety 
v souladu s českou národní legislativou), lokální doprava. 

432.530,00 Kč 30/09/2023 



 
 
P ř í l o h a  č .  2  
 

 

 
 

 

Výstup 1.2 

Příprava a realizace cca 3denní expertní / 
poradenské mise 2 českých zástupců AMSP ČR, 
specialistů v oblasti budování kapacit 
v zemědělství a potravinářství, do Kambodži 
včetně organizace kulatého stolu s místními 
zainteresovanými stranami a kambodžskými 
podniky včetně dalších bilaterálních a 
multilaterálních jednání a konzultací. 

Časový rámec pro dosažení výstupu: 10-11/2023 

Aktivita 1.2.1  

Komplexní organizačně-logistické zabezpečení cca 3denní expertní 
mise 2 českých specialistů do Kambodži včetně zajištění organizace 
kulatého stolu a dalších konzultací se zainteresovanými stranami v 
Kambodži. Konkrétní termín a přesná obsahová náplň služební cesty 
bude stanovena na základě vzájemné komunikace a odsouhlasení 
s kambodžskou stranou – Obchodní komorou Kambodži.  Očekávané 
finanční nároky na realizaci této aktivity obsahují zejména: mzdové 
náklady realizátora na organizaci aktivity, náklady na české experty 
(odměna, letenky, ubytování, zajištění stravování, pojištění aj.). 

254.370,00 Kč 30/11/2023 

CELKOVÉ NÁKLADY NA PROJEKT:   686.900,00 Kč 

………………………………………………... 

Podpis a razítko – realizátor 

Asociace malých a středních podniků a 
živnostníků ČR 

……………………………………………. 

Podpis a razítko – partnerská instituce: 

Obchodní komora Kambodži 


